
 

 

 

 

 

OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
              Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina.semic@siol.net                 1 

Na podlagi 12. člena Statuta Občine Semič (Uradni list RS št. 57/2010) ter 12. člena Poslovnika 
Občinskega sveta Občine Semič (Ur. l. RS, št. 57/2010), je Občinski svet Občine Semič na svoji 
konstitutivni seji dne 3. 11. 2010 sprejel naslednji 
 
 
 

S K L E P 
 

 

 
V komisijo za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja v mandatnem obdobju 2010 - 
2014, se imenujejo: 
 

- Ivan Bukovec, Roška cesta 8, 8333 Semič – predsednik 
- Sergej Čas, Roška cesta 23, 8333 Semič – član 
- Peter Štukelj, Drganj Dol 26, 8333 Semič – član. 

 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je stalno delovno telo občinskega sveta in 
opravlja zlasti naslednje naloge: 

• občinskemu svetu predlaga kandidate za člane delovnih teles občinskega sveta, občinskih 
organov, ravnateljev, direktorjev in predstavnikov ustanovitelja v organih javnih zavodov, javnih 
agencij, javnih skladov in javnih podjetij, 

• opravlja naloge v zvezi s preprečevanjem korupcije, 
• občinskemu svetu ali županu daje pobude in predloge v zvezi s kadrovskimi vprašanji v občini, ki 

so v pristojnosti občinskega sveta, 
• pripravlja predloge odločitev občinskega sveta v zvezi s plačami ter drugimi prejemki občinskih 

funkcionarjev, članov občinskih organov in delovnih teles, ravnateljev in direktorjev javnih 
zavodov, javnih agencij in skladov ter direktorjev javnih podjetij ter izvršuje odločitve občinskega 
sveta,  

• obravnava druga vprašanja, ki ji jih določi občinski svet. 
 
 
Številka: 032-08/2010-10 
Datum: 4. 11. 2010 
 
        Občinski svet Občine Semič 
           Polona Kambič, županja 
 

 

 

Vročiti: 

- Ivan Bukovec, Roška cesta 8, 8333 Semič 
- Sergej Čas, Roška cesta 23, 8333 Semič 
- Peter Štukelj, Drganj Dol 26, 8333 Semič 
- Spis, tu 


